-

Mechtildis filia quondam Lamberti de Mulsen sellipari cum suo tutore quadraginta solidos hereditarii census de hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum monete quem #censum quatuor librarum et decem solidorum# dicta Mechtildis solvendum habuit hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis baptiste ex duabus terciis partibus que ad dictam Mechtildem spectabant in domo et area dicti quondam Lamberti sita in Busco in vico tendente a ponte dicto des Abts Brugge versus forum bladi inter hereditatem quondam Nijcholai Reijmbrant ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Osman et hereditatem Henrici van der Woerdt et hereditatem quondam Arnoldi Toelinc et particulam hereditatis spectantem ad Johannem Tolinc quam particulam idem Johannes Tolinc erga dictam Mechtildem pridem acquisierat ex alio quas (dg: dictas) duas tercias partes domus et aree predictas prefata Mechtildis dederat ad pactum Henrico de Aken filio quondam Henrici de Aken pro censu domini nostri ducis et pro hereditario censu trium librarum et duodecim solidorum (dg: dict) ex dicta integra domo et area annuatim de jure solvendis atque pro predicto hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum dicte monete prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit domicelle Mechtildi van den Werve beghine ad opus infirmarie maioris curie beghinarum in Busco simul cum predictis litteris et jure occasione promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghele et Best datum supra.

BP 1182 p 857r 06 ma 29-05-1402.

(dg: voornoemde).

(dg: dictus).

BP 1182 p 857r 07 ma 29-05-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Mechtildis dvw Lambertus van Mulsen zadelmaker: 2/3 deel etc" en jkvr Mechtildis van den Werve en Aleijdis van Hedichusen, als meesteressen van de infirmarie van voornoemd Groot Begijnhof, beloofden op verband van alle goederen van voornoemde infirmarie, voornoemde brief, zo nodig, te overhandigen aan voornoemde Mechtildis dvw Lambertus van Mulsen zadelmaker.

Et fiet vidimus de littera incipiente Mechtildis filia quondam Lamberti de Mulsen sellipari cum tutore duas tercias partes etc et domicella Mechtildis van den Werve et Aleijdis de Hedichusen tamquam magistre infirmarie dicte maioris curie beghinarum in Busco cum tutore promiserunt sub obligatione omnium bonorum dicte infirmarie presentium et futurorum tradere dictas litteras prenominata Mechtildi filie quondam Lamberti de Mulsen sellipari ut in forma. Testes datum supra.